
 

 
 

PRAŽSKÁ BEACH LIGA 
SOUTĚŽ PRAŽSKÉHO VOLEJBALOVÉHO SVAZU 

Pořadatel  - z pověření ČABVK a PVS pražské areály, www.beachliga.cz 

Místo konání  - pražské areály pod záštitou ČABVK 

Kategorie  - Muži, ženy 
- U20 muži, U20 ženy  

(narození 1.1.2001 a mladší pro 2020, 1.1.2002 a mladší pro 2021) 
- U18 muži, U18 ženy  

(narození 1.1.2003 a mladší pro 2020, 1.1.2004 a mladší pro 2021) 
- U16 muži, U16 ženy  

(narození 1.1.2005 a mladší pro 2020, 1.1.2006 a mladší pro 2021) 

Systém  - soutěž dle pravidel ČABVK, rozdělena vždy do 1-4 lig, do bodování ABV 
se započítávají pouze 1. a 2. liga 

- při počtu do 20ti dvojic, se hraje jedna liga; pokud bude 21 a více 
přihlášených, turnaj se rozděluje na 2 ligy a to: 1. liga 16 týmů, 2.liga max 
20 týmů, případná 3. a 4. liga stejným způsobem 

- ligy se hrají v jeden den a v jednom areálu - pokud není uvedeno u 
promotéra jinak 

- turnaj (liga) bude započítán do žebříčku ABV pouze v případě, že se ho 
zúčastní min. 8 dvojic 

Časový rozvrh - čas zahájení upřesněn vždy na stránkách www.beachliga.cz, po 
uzávěrce přihlášek 

Přihlášky  - volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS do středy 23:59 

Startovné  - 300 Kč / dvojice (U16,U18) 
400 Kč / dvojice (U20) 
500 Kč / dvojice (dospělí) 

Ceny  - medaile či věcné ceny 

Hrací míč  - Gala Smash Plus 6 

Počet kurtů   - min. 4 hrací kurty 

STK ČABVK  - Saša Mráz, Martin Drobný, Tomáš Pála 
stk@cabvk.cz 

Organizátor   - Kontakt vždy na stránkách www.beachliga.cz 

Ubytování  - není 

Poznámky  - případné info k soutěži: STK ČABVK, stk@cabvk.cz 
- případné info k jednotlivým turnajům přímo na stránkách soutěže 
- pořadatel si vyhrazuje právo požádat hráče o rozhodování utkání 

 
 
 

 

http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/
mailto:stk@cabvk.cz
http://www.beachliga.cz/
mailto:stk@cabvk.cz?subject=


 

 
 

Kontakty na areály  
PBT Střešovice lenka.dudlova@praguebeachteam.cz 
Strahov sixta.petr@seznam.cz 
Ládví matej.brnka@sportladvi.cz 
ABC Braník tomas@beachbranik.cz 
Pankrác manager@beachklub.cz 
Domyno filip.foglar@gmail.com 
Hamr anna.richterova@hamrsport.cz 
 
 

 

 

mailto:anna.richterova@hamrsport.cz


 

 
 
 
 
 
 
 
Bodování ABV 

 
 

 

 


